市有財産（金地金）売り払い入札参加申込書

令和　年　月　日

（宛先）桜井市長

　「市有財産（金地金）売り払いに伴う一般競争入札説明書」記載事項を了承の上、桜井市が行う下記動産の一般競争入札に参加したいので、必要書類を揃えて下記のとおり申し込みます。

１　一般競争入札により売り払う動産
	品名
	数量

	金地金（三菱マテリアル製）１kg
	５本

２　申込者
	住所
（所在地）
	〒　　　－

	氏名 (ふりがな)
（法人／代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	メールアドレス

	連絡先電話番号

【添付書類】
①　全部事項証明書（履歴事項証明書）１通
②　印鑑（登録）証明書　１通
③　古物商許可証の写し（法人用）
④　誓約書（「３ 入札参加資格」を満たしている者であることを誓約する書面）
⑤　暴力団排除に関する誓約書
⑥　委任状（代理人により入札申し込みをする場合は必要です。ただし、入札参加法人の社員等の場合は、社員証等の掲示及びコピー提出、委任状の代理人欄に氏名・押印のみで可とします。）
※　提出書類のうち、公的証明書は発行後３ヶ月以内のものに限ります。
※　提出書類は、理由を問わず一切返却いたしません。
[bookmark: _GoBack]※　共有名義での申し込みはできません。